

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....จัดซื้อครุภัณฑ์ประกอบห้องประชุมใหญ่ จำนวน ๑ ห้อง.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๒,๕๗๘,๖๙๗.๑๓.....บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง).....
เป็นเงิน.....๒,๕๗๘,๖๙๗.๑๓.....บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี).....บาท
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๔.๑จากราคามาตรฐานครุภัณฑ์.....
 - ๔.๒จากราคาสีบราคาจากท้องตลาด.....
 - ๔.๒.๑.....บริษัท เอ วี แอล เพาเวอร์ทรอนิกส์ เทคโนโลยี จำกัด
 - ๔.๒.๒..... บริษัท สงวนพาณิชย์ เอวี จำกัด
 - ๔.๒.๓ห้างหุ้นส่วนจำกัด ญัฐริกาเฟอร์นิเจอร์
 - ๔.๒.๔.....ห้างสยามนครินทร์ คอมเพล็กซ์ หาดใหญ่
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๕.๑ ...นายขจรศักดิ์ พงศ์ธนา.....
 - ๕.๒ ...นายเอกจักร อินทร์ตัน.....
 - ๕.๓ ...นายปิติพงศ์ เกิดทิพย์.....

ราคากลาง

รายการประมาณราคาครุภัณฑ์ประกอบห้องประชุมใหญ่ จำนวน 1 ห้อง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	ครุภัณฑ์					
1.1	ระบบเสียง				-	
1	ไมโครโฟนก้านยาว	4.00	ตัว	6,000.00	24,000.00	
2	ไมโครโฟนแบบมีสาย	2.00	ตัว	2,300.00	4,600.00	
3	ไมโครโฟนไร้สายแบบมือถือ	2.00	ชุด	20,000.00	40,000.00	
4	เครื่องเล่นบลูเรย์	1.00	เครื่อง	6,000.00	6,000.00	
5	เครื่องผสมสัญญาณเสียงดิจิตอล	1.00	เครื่อง	80,000.00	80,000.00	
6	เครื่องปรับแต่งสัญญาณเสียงแบบดิจิตอล	1.00	เครื่อง	86,000.00	86,000.00	
7	ลำโพงหลัก	2.00	ตู้	60,000.00	120,000.00	
8	ลำโพงเพดาน	28.00	ตัว	2,450.00	68,600.00	
9	ลำโพงซับวูฟเฟอร์	2.00	ตู้	30,000.00	60,000.00	
10	เครื่องขยายเสียงลำโพงเพดาน	1.00	เครื่อง	40,000.00	40,000.00	
11	เครื่องขยายเสียงลำโพงซับวูฟเฟอร์	1.00	เครื่อง	25,000.00	25,000.00	
12	ตู้เก็บอุปกรณ์	1.00	ตู้	20,000.00	20,000.00	
1.2	ระบบภาพ					
1	เครื่องฉายภาพแบบ Reflective LCOS Panel	1.00	เครื่อง	220,000.00	220,000.00	
2	จอรับภาพแบบมอเตอร์ไฟฟ้า ขนาด 200 นิ้ว	1.00	จอ	39,000.00	39,000.00	
3	เครื่องส่งสัญญาณ HDMI เป็น UTP	1.00	เครื่อง	18,000.00	18,000.00	
4	เครื่องเลือกสัญญาณวีดีโอและคอมพิวเตอร์แบบสแตลิง	1.00	เครื่อง	35,000.00	35,000.00	
5	เครื่องส่งสัญญาณคอมพิวเตอร์เป็น Twisted Pair	2.00	เครื่อง	18,000.00	36,000.00	
6	กล้องวงจรปิดชนิด Speed Dome	2.00	กล้อง	54,000.00	108,000.00	
7	เครื่องควบคุมกล้อง	1.00	เครื่อง	15,000.00	15,000.00	
8	LED TV ขนาดไม่ต่ำกว่า 26 นิ้ว	3.00	เครื่อง	12,000.00	36,000.00	
9	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานควบคุม	1.00	เครื่อง	35,000.00	35,000.00	
10	เครื่องคอมพิวเตอร์ชนิดพกพา	1.00	เครื่อง	30,000.00	30,000.00	
11	ชุดประชาสัมพันธ์ด้วยภาพพร้อมจอแสดงผลขนาด 42 นิ้ว	1.00	ชุด	65,000.00	65,000.00	

12	เครื่องฉายภาพสามมิติ ความละเอียดสูง	1.00	เครื่อง	50,000.00	50,000.00	
13	อุปกรณ์จ่ายกระแสไฟฟ้าสำรองแบบต่อเนื่อง (UPS)	2.00	เครื่อง	35,000.00	70,000.00	
	ชนิด True on-line ขนาด 2000 VA				-	
1.3	โต๊ะและเก้าอี้				-	
1	โต๊ะประชุมสัมนาขนาด W1600xD600xH750 mm.	60.00	ชุด	8,000.00	480,000.00	
2	เก้าอี้สำหรับผู้เข้าร่วมประชุม	140.00	ชุด	1,800.00	252,000.00	
1.4	ระบบปรับอากาศ				-	
1	เครื่องปรับอากาศขนาดไม่น้อยกว่า 38,000 บีทียู	3.00	เครื่อง	78,000.00	234,000.00	
	ชนิด Cassette Type พร้อมติดตั้ง				-	
2	เครื่องปรับอากาศชนิด Inverter ขนาดไม่น้อยกว่า	1.00	เครื่อง	30,000.00	30,000.00	
	18,000 บีทียู พร้อมติดตั้ง				-	
1.5	ระบบสายสัญญาณ และอุปกรณ์ประกอบในการติดตั้ง	1.00	ระบบ	82,797.32	82,797.32	
					-	
	รวมราคาครุภัณฑ์				2,409,997.32	
	ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT 7%)				2,578,697.13	